





Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.P.S.S.E.O.A. - "Raffaele Viviani"-Castellammare di Stabia (NA)

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera Indirizzo Professionale Statale Agrario "Servizi per l' Agricoltura, lo sviluppo rurale, la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane" Indirizzo Professionale "Pesca commerciale e produzione ittiche" Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Email: narh09000q@istruzione.it Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it

I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) Prot. 0007479 del 07/11/2023 II-5 (Uscita)

Castellammare di Stabia, 07/11/2023

Ai collaboratori del DS

Ai docenti

Agli alunni ed ai genitori

Ai corsisti e alle corsiste II Livello

Al DSGA

Al personale ATA

All'albo e al sito web

Oggetto: Rettifica nella proclamazione dei Rappresentanti di Classe delle Studentesse e degli Studenti e della Componente Genitori per l'as 2023-2024

IL DIRIGENTE

a seguito di verifiche operate dalla Commissione Elettorale nei verbali e sulle schede consegnati nell'Ufficio di Dirigenza contestualmente alle regolari elezioni svoltesi il 26 ottobre 2023, rende note le seguenti rettifiche nei proclami:

Rappresentanti delle Studentesse e degli Studenti

In 2A Agerola risultano elette:

- 1) Gentile Emanuela
- 2) Donnarumma Alessandra

Rappresentanti dei Genitori:

In 3AE Agerola risultano elette:

- 1) Novelli Barbara
- 2) Corbioli Serena

In 5AE Agerola risultano elette:

- 1) Milo Annamaria
- 2) Pica Anna

Nel caso in cui ci fossero contestazioni, gli interessati potranno presentare reclamo in segreteria amministrativa entro cinque giorni lavorativi dalla pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Principe

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93)